[bookmark: _GoBack]От 27.02.2018      №  7

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 9

О создании комиссии по формированию и работе с резервом управленческих кадров администрации Федосихинского сельсовета

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02. 03. 2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях создания системы обновления профессиональных кадров администрации Федосихинского сельсовета и их эффективного использования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по формированию и работе с резервом управленческих кадров администрации Федосихинского сельсовета в составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по формированию и работе с резервом управленческих кадров администрации Федосихинского сельсовета  согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом  издании «Федосихинский вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Федосихинского сельсовета        С.Ф Баун